TSG HELBERHAUSEN 1898 e. V.

Ergebnisliste

43, HERMANN-KARL- GEDACHTNIS
MANNER M50, 50-54ahre

TREFFEN 2014
-Einzelwertung

PlatzName

01

02

03

04

05

06

07

08

09

Hartmut Hoffmann

Andreas Roth

Ulrich Lécher

Werner Otto

Torsten Lauterbach

Michael Kihn

Henrik Setzer

Johannes Heinlein

Olaf Kanis

20.09.2014

St-Nr. Verein

0203 TuS HILCHENBACH

0202 TSG HELBERHAUSEN

0204 TV ALLENBACH

0205 TuS MUSEN

0210 TV KROMBACH

0206 TuS MUSEN

0207 TuS MUSEN

0208 TV KROMBACH

0209 TV KROMBACH

JahrgangStandweitsp KugelstoRen SteinstoRen 50 m - Lauf Weitsprung

1962

1962

1964

1961

1964

1963

1962

1962

1963

ru

ng vom

Brett (oder

5)

0,00 m.
OPunkte
0,00n.
OPunkte

2,60 m.

90Punkte
2,38n.

79Punkte
2,40m.
80Punkte
2,24m.
72Punkte
2,24,
72Punkte
0,00m.
OPunkte
2,27m.
74Punkte

6 kg

11,28 m.
94Punkte
9,8Mn.
82Punkte

9,12m.
76Punkte
9,9¢n.
83Punkte
7,88m.
66Punkte
8,7%n.
73Punkte
8,08.
67Punkte
10,36n.
86Punkte
9,49m.
79Punkte

10 kg

10,65m.
113Punkte
8,88.
91Punkte
8,20m.
83Punkte
8,7m.
90Punkte
7,00n.
68Punkte
8,30
84Punkte
7,41,
73Punkte
8,0m.
81Punkte
7,40m.
73Punkte

7,33s.
93Punkte
7,59
88 unkte
7,48s.
9@Punkte
8,26
7%Punkte
8Ds.
80Punkte
8,&l
64 unkte
8,52
7M®Punkte
MCs.
CPunkte
11,25.
1@unkte

Alle Punkte gemafd Wertungstabellen 2013 im LA-Cup i8gerland-Wittgenstein
*** Auswertung: MCL - FoxPro Win DBF DataBase - (02

733) 7150 ***

mit Anlauf
aus der
Zone

5,06n.
97Punkte
4,52m.
8Funkte
@0m.
(Punkte
0,00
(Punkte
0,00m.
(Punkte
0,00
(Punkte
0ra0
(Punkte
5,20m.
10CPunkte
0,00.
(Punkte

Punkte

397

344

339

327

294

293

282

267

242
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